
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Об утверждении состава  

общественной комиссии по 

контролю за организацией и  

качеством питания обучающихся 

МАОУ «Школа агробизнестехнологий» 

г. Перми 

 

  

 На основании приказа начальника департамента образования администра-

ции г. Перми № СЭД-059-08-01-09-176 от 19.02.2021 года «О внесении изменений 

в Положение об организации питания в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях города Перми, утвержденное приказом начальника департамента 

образования администрации города Перми от 24.09.2019 № 059-08-01-09-918»,  в 

целях качественной организации контрольных мероприятий по организации пи-

тания обучающихся МАОУ «Школа агробизнестехнологий» г. Перми, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией и ка-

чеством питания воспитанников и обучающихся МАОУ «Школа агробизнесте-

хнологий № г. Перми: 

Здание учреждения по адресу: ул. Героев Хасана, д. 89: 

Могиллан Т.В. – председатель комиссии, представитель родительской обще-

ственности; 

Любимова Н.А. - член комиссии; представитель родительской общественности; 

Фурсова Т.Я. - член комиссии; представитель родительской общественности; 

Представители родительской общественности – по согласованию. 

Структурное подразделение «Дошкольные группы» по адресу: ул. Героев Хасана, 

д.  117: 

Ахунова Э.М.  - председатель комиссии, представитель родительской обще-

ственности; 

Боронникова Ю.В. - член комиссии, представитель родительской общественно-

сти. 

Представители родительской общественности – по согласованию. 

2. Утвердить План проведения проверок общественной комиссией за питанием в 

МАОУ «Школа агробизнестехнологий» г. Перми на 2024 – 2025 учебный год 

(Приложение 1). 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА АГРОБИЗНЕСТЕХНОЛОГИЙ» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13-206 от 05.09.2024. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2024 13:52



 

 

 

 

3. Утвердить План деятельности общественной комиссии по контролю за органи-

зацией и качеством питания в МАОУ «Школа агробизнестехнологий» г. Перми 

на 2024 – 2025 учебный год (Приложение 2). 

4. Общественной комиссии по контролю за организацией питания подготовить 

отчет о деятельности и представить его на заседаниях Управляющего совета 

школы в декабре 2024, мае 2025 года. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Пи-

рожкову О.Г. (основное здание), заместителю директора Овчинникову Е.М. 

(структурное подразделение «Дошкольные группы»). 

 

 

 

 

Директор                                                                                                      И.Н. Носкова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Ахунова Э.М. 

Боронникова Ю.В. 

Любимова Н.А. 

Могиллан Т.В. 

Овчинникова Е.М. 

Пирожкова О.Г. 

Фурсова Т.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13-206 от 05.09.2024. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.09.2024 13:52


	1
	2

